

GMINA MIEJSKA IŁAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA IŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 IŁAWA

Iława, dnia 25.02.2016r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.5.2016 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: przebudowę zjazdów na ulicy Warsztatowej w Iławie.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2,4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przebudowę zjazdów na ulicy Warsztatowej w Iławie:

Zapytanie 1

Po analizie dokumentacji przetargowej stwierdzamy niedoszacowanie pozycji nr **1d.1** i **2d.1** ponieważ przedmiar przewiduje wykonanie robót ziemnych tylko na powierzchni zgodnej z powierzchnią zjazdów nie uwzględniając koryt pod ławę krawężnika. Prosimy o zwiększenie pozycji nr 1d.1 o 150,3 m2 oraz 2d.1 o 45,09m3 .

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający udostępni poprawiony przedmiar robót. Wszelkie poprawki zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Zapytanie 2

Prosimy o potwierdzenie że zjazdy należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu załączonym do postępowania przetargowego.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu przesyła prawidłowy rysunek projektu zagospodarowania terenu wg które należy wykonać zjazdy stanowiące przedmiot zamówienia.

Zapytanie 3

Prosimy o informację jakie krawężniki należy zastosować na przedmiotowym kontrakcie. Kosztorys mówi o zastosowaniu krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm, a szczegół konstrukcyjny zjazdu mówi o zastosowaniu krawężników najazdowych o wymiarach 15 x 25 cm.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy zastosować krawężniki najazdowe o wymiarach 15 x 25 cm. Zamawiający udostępni poprawiony przedmiar robót. Wszelkie poprawki zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Zapytanie 4

Prosimy o potwierdzenie że w ofercie przetargowej należy przyjąć nadzór geodety nad wykonaniem tyczenia zjazdów oraz wykonaniem dokumentacji powykonawczej. Jeżeli Zamawiający potwierdza przyjęcie nadzoru geodety to prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w ofercie przetargowej należy przyjąć nadzór geodety nad wykonaniem tyczenia zjazdów oraz wykonaniem dokumentacji powykonawczej oraz udostępni poprawiony przedmiar robót. Wszelkie poprawki zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Zapytanie 5

Prosimy o potwierdzenie że wszystkie roboty budowlane zlokalizowane są na działkach zgodnie z załączonym pozwoleniem na budowę oraz że mieszczą się w pasie drogowym należącym do zamawiającego.

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wszystkie roboty budowlane zlokalizowane są na działkach zgodnie z załączonym pozwoleniem na budowę oraz że mieszczą się w pasie drogowym należącym do zamawiającego. W załączeniu zamawiający udostępnia kopię zmiany pozwolenia na budowę.

Zapytanie 6

Po wizji terenie stwierdzono że należy wykonać większa ilość rozbiórek nawierzchni betonowej niż ujętą w kosztorysie przetargowym. Prosimy o zwiększenie pozycji kosztorysowej związanej z rozbiórkami o 125,76 m².

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar robót. Wszelkie poprawki zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Zapytanie 7

Realizacja pokrywa się czasowo oraz rzeczowo z realizacją zadania pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie”. Zadanie jest zlokalizowane na placu budowy, który został przekazany wykonawcy ww. zadania. Czy Zamawiający posiada odpowiednie uzgodnienia z Wykonawcą powyższego zadania na realizację prac na wspólnym placu budowy i czy umowa z wykonawcą zadania pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie” przewiduje taką sytuację?

Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zmienia się zapis §V ust. 1 i 2 SIWZ na następujący:

1. Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia - od dnia **02.06.2016r.** W przypadku wcześniejszego zakończenia robót przez Wykonawcę realizującego zadanie pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie”, Zamawiający na wniosek Wykonawcy, przekaze wcześniej plac budowy i umożliwi wcześniejszej rozpoczęcie robót.
2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia - do dnia **30.07.2016r.** Jest to termin zakończenia prac w terenie i zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru

W związku z powyższą zmianą nie będzie potrzeby ustanawiania wspólnego placu budowy.

Zapytanie 8

Do prawidłowego wykonania zadania może zaistnieć konieczność ingerencji w nawierzchnię nowobudowanej drogi lub obramowanie drogi wykonane z krawężników. Czy Wykonawca przedmiotowego zadania ma obowiązek przejścia gwarancji od firmy wykonującej drogę w rejonie prac kolidujących z nowowzbudowanymi elementami?

Odpowiedź 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, wykonanie przedmiotu zamówienia nie powoduje konieczności ingerencji w nawierzchnię nowobudowanej drogi lub obramowanie drogi wykonane z krawężników. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zjazdów, które będą stykać się z obramowaniem drogi, lecz nie przewiduje się jakichkolwiek rozbiórek wybudowanego obramowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku uszkodzenia obramowania nowowzbudowanej drogi przez Wykonawcę realizującego zamówienie, będzie on zgodnie z załączonym do SIWZ wzorem umowy, zobowiązany do ich naprawienia.

Zapytanie 9

Aby zrealizować inwestycję w terminie zgodnym z SIWZ Zamawiający musi przekazać plac budowy, który jest we władaniu firmy wykonującej zadanie pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie”. Prosimy o informację jak Zamawiający zamierza rozstrzygnąć sprawę odpowiedzialności za potencjalne zdarzenia, które mogą się wydarzyć na placu budowy.

Odpowiedź 9

Patrz odpowiedź 7

Zapytanie 10

W zakresie przedmiotowego zadania jest założenie rur ochronnych na nowowzbudowanym kablu oświetleniowym, który jest objęty gwarancją firmy wykonującej zadanie pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie”. Czy wykonawca zadania przejmie odpowiedzialność za szkody powstałe na nowowzbudowanej sieci i przejmie odpowiedzialność za sprawne działanie sieci w okresie gwarancji dla zadania pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie” tj. 5 lat.

Odpowiedź 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru nr 9.1 dotyczy rur osłonowych na sieć gazową. Zamawiający w załączeniu udostępnia rysunek określający odcinki wykonania rur osłonowych linii gazowej. Nowowzbudowany kabel oświetleniowy wraz z rurami osłonowymi, został wykonany przez Wykonawcę realizującego zadanie pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie” zgodnie z dokumentacją projektową i dokumentacją zamówienia publicznego dla w/w zadania podstawowego.

Wykonawca w ofercie ma jedynie ująć wykonanie rur osłonowych kabli istniejących, (które istniały przed wykonaniem zadania pn. „Budowa ulicy Warsztatowej w Iławie”) na odcinkach zlokalizowanych przy działkach numer 8-7/4, 8-7/7, 8-7/8. Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar robót. Wszelkie poprawki zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Z uwagi na powyższe oraz modyfikację SIWZ dokonaną przez zamawiającego ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. **§XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu ZP.271.5.2016 na „Przebudowę zjazdów na ulicy Warsztatowej w Ławie”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert tj. **07.03.2016 godz. 11.00**”
2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia **07.03.2016r. do godziny 10.30**”
3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. 215 w dniu **07.03.2016r. o godz. 11.00**”.
4. **W załączniku nr 3 do SIWZ Wzór umowy w §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:** Termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia - do **dnia 30.07.2016**. Jest to termin zakończenia prac w terenie i zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **23.02.2016r.**

BURMISTRZ
MIASTA ŁAWY
Adam Żyliński

Załączniki:

1. Poprawiony przedmiar robót
2. Prawidłowy projektu zagospodarowania terenu
3. Kopia decyzji zmieniającej pozwolenie na budowę
4. Rysunek określający odcinki wykonania rur osłonowych linii gazowych,